
ZARZĄDZENIE NR 1/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie sal osobom 
zainteresowanym i wskazania osób odpowiedzialnych za obiekt – gospodarzy obiektów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i ze zm. 1834) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i Uchwałą Nr 175/XXVI/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
14 września 2021 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  
oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie i powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do stanowienia 
wysokości opłat (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4586) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 130/19 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za udostępnienie sal osobom zainteresowanym i wskazania osób odpowiedzialnych 
za obiekt – gospodarzy obiektów wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku nr 1- Wykaz pomieszczeń 
będących własnością lub we władaniu Gminy Wysokie Mazowieckie i wysokość opłat pobieranych za ich 
udostępnienie osobom zainteresowanym, dodaje się wiersz z Lp.10 o następującej treści: 

Lp. Miejscowość Imprezy 
dobowe (w zł) 

Inne imprezy (np. 
chrzciny, komunia, 

stypa itp. w zł) 

Wskazane sołectwa do 
bonifikaty 

Święck Wielki (piętro) 250,00 125,00 
10. 

(parter) 500,00 250,00 

Święck Wielki 
Święck-Nowiny 

W załączniku nr 2- Wykaz osób odpowiedzialnych za poszczególne obiekty – gospodarzy obiektów, dodaje 
się wiersz z Lp. 10 o następującej treści:. 

Lp.  Miejscowość Imię i nazwisko gospodarza obiektu 
10. Święck Wielki Teresa Wesołowska 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A045A29-C0A3-480E-ACE9-06B0832C415E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


